BONDUELLE - ASSEMBLEE GENERALE MIXTE - 01 DECEMBRE 2016

Résolutions ordinaires }
P Cont Abstenti Nul WAL icti
our ontre stention u participantes Restrictions du vote
N° | Résolution Résultat Votes % Votes % Votes % Votes % Hors vote Sans droit
Approbation des comptes annuels de [’exercice clos le 30 juin 2016
1
00001 Adoptée 35060 138 99,36 225378 0,64 0| 0,00 35285516 0 3011626
Approbation des comptes consolidés de I’exercice clos le 30 juin 2016
2
00002 | Adoptée 35131002 99,56 154514 0,44 0| 0,00 35285516 0 3011626
Affectation du résultat de I'exercice et fixation du dividende
3
00003 | Adoptée 36 066 704| 98,94 386 040 1,06 0] 0,00 36 452 744 0 1705 782
Rapport spécial des Commissaires aux comptes sur les conventions et engagements réglementés - Constat de I’absence de convention nouvelle
4
00004 | Adoptée 31074 188 99,53 147072 0,47 0| 0,00 31221260 4 064 256 3011626
Renouvellement de Monsieur Yves Tack en qualité de membre du Conseil de Surveillance
5
00005 | Adoptée 27641292 88,53 3579968 11,47 0| 0,00 31221260 4 064 256 3011626
Renouvellement de Madame Elisabeth Minard en qualité de membre du Conseil de Surveillance
6
00006 | Adoptée 26 857317| 86,02 4363943 13,98 0| 0,00 31221260 4 064 256 3011 626
Renouvellement de Monsieur Laurent Bonduelle en qualité de membre du Conseil de Surveillance
7
00007 | Adoptée 28305 893 90,66 2915367 9,34 0] 0,00 31221260 || 4 064 256 3011626
Montant des jetons de présence alloués aux membres du Conseil de Surveillance
8
00008 | Adoptée 34 855318| 98,78 430 198 1,22 0| 0,00 35285516 0 3011626
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Résolutions ordinaires

RESULTATS DU SCRUTIN

Pour Contre Abstention Nul pa rti‘cl;)l:zn tes Restrictions du vote
N° | Résolution Résultat Votes % Votes % Votes % Votes % Hors vote Sans droit
Avis consultatif sur les éléments de rémunération due ou attribuée au titre de ['exercice clos le 30 juin 2016 & Monsieur Christophe Bonduelle
9
00009 | Adoptée 30523 636| 86,50 4761 880 13,50 0| 0,00 35285 516|] 0 3011626
Autorisation a donner & la Gérance a l'effet de faire racheter par la Société ses propres actions dans le cadre du dispositif de l'article L.225-209 du Code de commerce, durée de
10 | l'autorisation, finalités, modalités, plafond
00010 | Adoptée 32324 059| 91,61 2961457 8,39 0| 0,00 35285 5161] 0 3011626
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Résolutions extraordinaires

RESULTATS DU SCRUTIN

NO

Résolution

Résultat

Pour

Contre

Abstention

Nul

Voix
participantes

Restrictions du vote

Votes

%

Votes

%

Votes

%

Votes

%

Hors vote

Sans droit

11

Délégation de compétence a donner a la Gérance pour augmenter le capital par incorporation de réserves, bénéfices et/ou primes, durée de la délégation, montant nominal
maximal de I’augmentation de capital, sort des rompus

00011

Adoptée

31497 697

89,27

3787 819

10,73

0

0,00

35285 516“

0

3011626

12

Délégation de compétence a donner a la Gérance pour émettre des actions ordinaires donnant, le cas échéant, accés & des actions ordinaires ou g Iattribution de titres de
créance (de la Société ou d’une société du groupe), et/ou des valeurs mobiliéres donnant accés a des actions ordinaires (de la Société ou d’une société du groupe) avec maintien
du droit préférentiel de souscription, durée de la délégation, montant nominal maximal de I’augmentation de capital, Jaculté d’offrir au public les titres non souscrits

00012

Adoptée

31040 783

87,97

4244 733

12,03

0

0,00

35285516

0

3011626

13

Délégation de compétence a donner a la Gérance pour émettre des actions ordinaires donnant, le cas échéant, accés a des actions ordinaires ou & [ attribution de titres de

créance (de la Société ou d’une société du groupe), et/ou des valeurs mobiliéres donnant accés a des actions ordinaires (de la Société ou d’une société du groupe), avec

suppression du droit préférentiel de souscription par offre au public et/ou en rémunération de titres dans le cadre d’une offre publique d’échange, durée de la délégation,

00013

Adoptée

29773 718

84,38

5511798

15,62

0

0,00

35285 516 ||

0

3011626

14

Délégation de compétence a donner a la Gérance pour émettre des actions ordinaires donnant, le cas échéant, accés & des actions ordinaires ou a | attribution de titres de

créance (de la Société ou d’une société du groupe), et/ou des valeurs mobiliéres donnant accés & des actions ordinaires (de la Société ou d’une société du groupe), avec
suppression du droit préférentiel de souscription par une offre visée au Il de I’article L.411-2 du Code monétaire et Jinancier, durée de la délégation, montant nominal maximal

00014

Adoptée

30382 609

86,10

4902 907

13,90

0

0,00

35285516 r

0

3011626

15

Autorisation, en cas d’émission avec suppression du droit préférentiel de souscription, de fixer, dans la limite de 10 % du capital par an, le prix d’émission dans les conditions

déterminées par I’Assemblée Générale

00015

Adoptée

30 033 982

85,12

5251534

14,88

0,00

35285516

3011626

16

Autorisation d’augmenter le montant des émissions en cas de demandes excédentaires

00016

Adoptée

29 951 968

84,88

5333548

15,12

0,00

35285516 ||

3011626

Page 3

01/12/2016 19:13:30




BONDUELLE - ASSEMBLEE GENERALE MIXTE - 01 DECEMBRE 2016

Reésolutions extraordinaires

RESULTATS DU SCRUTIN

Pour Contre Abstention Nul pa rti‘;;g: e Restrictions du vote
N° | Résolution Résultat Votes % Votes % Votes % Votes % Hors vote Sans droit
Délégation de compétence a donner a la Gérance pour augmenter le capital par émission d’actions ordinaires et/ou de valeurs mobiliéres donnant accés au capital avec
suppression du droit préférentiel de souscription au profit des adhérents d’'un plan d’épargne d’entreprise en application des articles L.3332-18 et suivants du Code du travail,
17 | durée de la délégation, montant nominal maximal de I’augmentation de capital, prix d’émission, possibilité d’attribuer des actions gratuites en application de I’article L.3332-21
00017 | Adoptée 34 862 220( 98,80 423 296 1,20 0| 0,00 35285516 0 3011626
Pouvoirs pour les formalités
18
00018 | Adoptée 35140 876 99,59 144 640| 0,41 0| 0,00 35285516 || 0 3011 626
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